Diário Oficial Eletrônico  n. 10.325 17 de novembro de 2020 Página 58

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 541 – de 12 de novembro de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante, de 7 de setembro de 2020 a 4 de
janeiro de 2021, a servidora MAYARA APARECIDA VIEIRA ORTEGA, matrícula nº 432318022, ocupante do
Cargo de Agente de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul,
lotada na Delegacia Especializada de Proteção à Criança e ao Adolescente de Campo Grande/MS, com fulcro no
art. 116, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/200479/2020).

Campo Grande, 12 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA

Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

EDITAL Nº 003/SEJUSP/2020
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL (ADI)

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final da Avaliação de Desempenho Individual (ADI) do ano de 2018, dos servidores constantes
no anexo deste Edital, em decorrência do Mandado de Segurança n. 1411338-78.2020.8.12.0000 (Processo n.
55/000683/2020):

Campo Grande, 12 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 003/2020

Cargo: Agente de Segurança Patrimonial
Matricula Nome Nota (ADI)

22095023 Antônio Carlos Medeiros de Toledo 100,00
49233023 Fábio Roberto Mota Soares 100,00
77539023 Cláudio Lucio Chaves 100,00

EDITAL Nº 004/SEJUSP/2020
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL (ADI)

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final da Avaliação de Desempenho Individual (ADI) do ano de 2018, para fins de
regularização funcional do servidor constante no anexo deste Edital, referente ao processo n. 31/001509/2020:

Campo Grande, 12 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO ÚNICO DO EDITAL nº 004/2020

Cargo: Agente de Segurança Patrimonial
Matricula Nome Nota (ADI)

128489023 Valdir Pereira da Silva Junior 100,00